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R134a Zastosowanie LBP* 

195B0254  TL3F 102G4300 1 HST 117U6007 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0007  TL4F 102G4400 1 HST 117U6009 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0241  TL5F 102G4501 1 HST 117U6004 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0010  TLS5F 102G4520 1 HST 117U6004 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0235  TLS6F 102G4620 1 HST 117U6004 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0255  TLS7F 102G4720 1 HST 117U6000 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0165  NL6F 105G6606 1 HST 117U6004 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0176  NL7F 105G6706 1 HST 117U6000 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

**  NL7F 105G6716 1 HST 117U6000 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0328  NL8F 105G6822 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0178  NL9F 105G6802 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

**  NL9F 105G6812 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0182  NL11F 105G6900 1 HST 117U6002 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0052  SC15F 104G8500 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0057  SC18F 104G8800 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0047  SC21F 104G8100 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0309  SC15F 104G8510 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0058  SC18F 104G8810 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

**  SC21F 104G8110 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0005  TL3F 102G4300 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0215  TL4F 102G4400 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1916

195B0009  TL5F 102G4501 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0221  TLS5F 102G4520 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0012  TLS6F 102G4620 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0224  TLS7F 102G4720 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0090  NL6F 105G6606 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0091  NL7F 105G6706 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

**  NL7F 105G6716 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0326  NL8F 105G6822 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0092  NL9F 105G6802 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

**  NL9F 105G6812 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0093  NL11F 105G6900 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0202  SC15F 104G8500 1 LST 103N0002 103N1004 103N2009 118-1917

**  SC15F 104G8510 1 LST 103N0002 103N1004 103N2009 118-1917

R134a Zastosowanie LBP HBP* 

195B0245  PL35G 101G0250 1 HST 117U6021 117U5014 103N1010 103N0491 118-1917

195B0268  TL2,5G 102G4251 1 HST 117U6007 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0006  TL3G 102G4350 1 HST 117U6009 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0008  TL4G 102G4452 1 HST 117U6004 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0011  TL5G 102G4550 1 HST 117U6000 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0023  FR6G 103G6660 1 HST 117U6000 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0024  FR7,5G 103G6680 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0302  FR7,5G 103G6690 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0026  FR8,5G 103G6780 1 HST 117U6015 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0317  FR8,5G 103G6790 1 HST 117U6015 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0027  FR10G 103G6880 1 HST 117U6010 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0300  FR10G 103G6890 1 HST 117U6010 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0028  FR11G 103G6980 1 HST 117U6010 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0043  SC10G 104G8000 1 HST 117U6002 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0050  SC12G 104G8240 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0256  SC12G 104G8250 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0053  SC15G 104G8520 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0287  SC15G 104G8530 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0059  SC18G 104G8820 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0145  SC18G 104G8830 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0048  SC21G 104G8140 1 HST 117-7028 103N1004 103N2009 118-1917
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R134a Zastosowanie LBP HBP*  - ciąg dalszy

195B0051  SC12/12G 104G8280 2 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0056  SC15/15G 104G8580 2 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0060  SC18/18G 104G8880 2 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0049  SC21/21G 104G8180 2 HST 117-7028 103N1004 103N2009 118-1917

195B0248  PL35G 101G0250 1 LST 103N0011 103N1010 103N0491 118-1917

195B0347  TL2,5G 102G4251 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0214  TL3G 102G4350 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0217  TL4G 102G4452 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0222  TL5G 102G4550 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0191  FR6G 103G6660 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0192  FR7,5G 103G6680 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0301  FR7,5G 103G6690 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0193  FR8,5G 103G6780 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

*  FR8,5G 103G6790 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0194  FR10G 103G6880 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

*  FR10G 103G6890 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0195  FR11G 103G6980 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0278  SC10G 104G8000 1 LST 103N0002 103N1004 103N2009 118-1917

195B0201  SC12G 104G8240 1 LST 103N0002 103N1004 103N2009 118-1917

195B0387  SC12G 104G8250 1 LST 103N0002 103N1004 103N2008 118-1917

R134a Zastosowanie MBP* 

195B0001 PL50F 101G0222 1 HST 117U6021 117U5014 103N1010 103N0491 118-1917

** TLS3FT 102G4324 1 HST 117U6007 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

** TLS4FT 102G4424 1 HST 117U6004 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0321 TLS5FT 102G4524 1 HST 117U6000 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

** NL6FT 105G6628 1 HST 117U6000 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

** TLS3FT 102G4324 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

** TLS4FT 102G4424 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

** TLS5FT 102G4524 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0296 NL6FT 105G6628 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

R134a Zastosowanie HBP* 

** NL7FT 105G6728 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

** NL7FT 105G6738 1 HST 117U6001 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0313 NL9FT 105G6828 1 HST 117U6015 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0314 NL9FT 105G6838 1 HST 117U6015 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

** NL10FT 105G6829 1 HST 117U6002 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

** NL10FT 105G6839 1 HST 117U6002 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

** SC12FT 104G8205 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0282 SC12FT 104G8215 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

** SC15FT 104G8505 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

** SC15FT 104G8515 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

** SC18FTX 104G8805 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

** SC21FTX 104G8105 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0297 NL7FT 105G6728 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0417 NL7FT 105G6738 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0400 NL9FT 105G6828 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0418 NL9FT 105G6838 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

195B0327 NL10FT 105G6829 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

** NL10FT 105G6839 1 LST 103N0011 103N1010 103N2010 118-1917

** SC12FT 104G8205 1 LST 103N0002 103N1022 103N2012 118-1917

** SC12FT 104G8215 1 LST 103N0002 103N1016 103N2011 118-1917

** SC15FT 104G8505 1 LST 103N0002 103N1010 103N2010 118-1917

** SC15FT 104G8515 1 LST 103N0002 103N1004 103N2009 118-1917
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R404A/R507

Zastosowanie LBP*

195B0021 TL4CL 102U2071 1 HST 117U6000 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0031  FR6CL 103U2670 1 HST 117U6015 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0398  FR7.5CL 103U2790 1 HST 117U6016 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0038  FR8.5CL 103U2890 1 HST 117U6010 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0350  NL7CLX 105F3710 1 HST 117U6002 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0074  SC10CL 104L2523 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0076  SC12CL 104L2623 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0088  SC15CL 104L2853 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0066  SC18CL 104L2123 1 HST 117-7027 103N1004 103N2009 118-1917

195B0070  SC21CL 104L2322 1 HST 117-7012 103N1004 103N2009 118-1917

195B0119  SC12/12CL 104L4088 2 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0109  SC15/15CL 104L4089 2 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0110  SC18/18CL 104L4090 2 HST 117-7012 103N1004 103N2009 118-1917

195B0114  SC21/21CL 104L4094 2 HST

117-7012

117-7027 103N1004 103N2009 118-1917

R404A/R507

Zastosowanie HBP* 

195B0166  TL4DL 102U2038 1 HST 117U6001 117U5014 103N1010 103N2010 118-1917

195B0032  FR6DL 103U2680 1 HST 117U6010 117U5015 103N1010 103N2010 118-1917

195B0075  SC10DL 104L2525 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0077  SC12DL 104L2625 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0089  SC15DL 104L2856 1 HST 117-7028 103N1004 103N2009 118-1917

195B0111  SC10/10DL 104L4091 2 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0112  SC12/12DL 104L4092 2 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0113  SC15/15DL 104L4093 2 HST 117-7028 103N1004 103N2009 118-1917

R404A/R507

Zastosowanie MBP* 

195B0345 SC10MLX 104L2506 1 HST 117U6011 117U5019 103N1004 103N2008 118-1917

195B0323 SC12MLX 104L2606 1 HST 117U6011 117U5019 103N1004 103N2008 118-1917

195B0391 SC15MLX 104L2869 1 HST 117U6013 117U5018 103N1004 103N2009 118-1917

195B0392 SC18MLX 104L2139 1 HST 117-7012 103N1004 103N2009 118-1917

R22 Zastosowanie MBP/HBP*

195B0072  SC10C 104L2516 1 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0080  SC12C 104L2674 1 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0087  SC15CM 104L2848 1 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0065  SC18CM 104L2120 1 HST 117-7012 103N1004 103N2009 118-1917

195B0101  SC10/10C 104L4076 2 HST 117U6003 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0102  SC12/12C 104L4077 2 HST 117U6005 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0103  SC15/15CM 104L4079 2 HST 117U6019 117U5017 103N1004 103N2009 118-1917

195B0104  SC18/18CM 104L4081 2 HST

117-7012

117-7027 103N1004 103N2009 118-1917

* - LBP Low Back Pressure (Niskie ciśnienie ssania)

    HBP High Back Pressure (Wysokie ciśnienie ssania)

** - w celu uzyskania numeru zamówieniowego prosimy o kontakt z Danfoss

UWAGA: Sprężarki dostarczamy wyłącznie w opakowaniach indywidualnych, według oznaczeń 195Bxxxx. 

W przypadku potrzeby zamówienia sprężarki, która nie figuruje w powyższym zestawieniu prosimy o kontakt z Danfoss.

LST/HST
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